Thiringer Landeseinzelmeisterschaften 2009 Junioren
14.03.2009 - 15.03.2009
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Name:

Themel, Kai
Rémer, Marco
Rosa, Martin
Gebhardt, Tino
Moschner, Marcus
Behrendt, Daniel
Gottléber, Christoph
Eichhorn, Dirk
Berger, Marcel
Schubert, René

Trautwein, Marcel

Weimar - SuperBowl Weimar

Club / Verein:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
SV Stahl Unterwellenborn

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.
1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.
1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Ges. Pins:

2.825
2.693
2.592
2.524
2.500
2.498
2.497
2.260
1.059
1.029

917

Spiele:
13
13
13
13
13
13
13
13
6
6
6

Pins:

2.725
2.613
2.472
2.444
2.420
2.478
2.437
2.240
1.059
1.029

917

Bonus:
100

80

120

80

80

20

60

20

Schnitt:
209,62
201,00
190,15
188,00
186,15
190,62
187,46
172,31
176,50
171,50
152,83
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/Club
1 Themel, Kai 209,62 2.725 13 269 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 193,17 1.159 6 257 Spiele: 149 189 216 257 154 194
Finale - Round Robin 223,71 1.566 7 269 Spiele: 161 219 269 226 233 234 224
2 Roémer, Marco 201,00 2.613 13 267 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 201,83 1.211 6 267 Spiele: 267 174 195 180 192 203
Finale - Round Robin 200,29 1.402 7 256 Spiele: 179 165 218 204 195 185 256
3 Behrendt, Daniel 190,62 2478 13 238 THO Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Vorrunde 207,00 1.242 6 238 Spiele: 199 199 196 206 238 204
Finale - Round Robin 176,57 1.236 7 198 Spiele: 140 196 158 186 169 198 189
4 Rosa, Martin 190,15 2472 13 232 THU SV Stahl Unterwellenborn
Vorrunde 168,17 1.009 6 188 Spiele: 188 172 173 155 143 178
Finale - Round Robin 209,00 1.463 7 232 Spiele: 194 211 200 232 221 213 192
5 Gebhardt, Tino 188,00 2.444 13 208 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 187,83 1.127 6 208 Spiele: 142 207 183 203 184 208
Finale - Round Robin 188,14 1.317 7 205 Spiele: 181 170 169 205 194 201 197
6 Gottlober, Christoph 187,46 2.437 13 225 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 195,33 1.172 6 225 Spiele: 215 152 225 224 222 134
Finale - Round Robin 180,71 1.265 7 223 Spiele: 175 192 223 158 189 159 169
7 Moschner, Marcus 186,15 2.420 13 230 THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Vorrunde 176,67 1.060 6 230 Spiele: 145 194 163 170 158 230
Finale - Round Robin 194,29 1.360 7 222 Spiele: 188 213 216 222 167 186 168
8 Berger, Marcel 176,50 1.059 6 227 THU 1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.
Vorrunde 176,50 1.059 6 227 Spiele: 186 182 167 155 227 142
9 Eichhorn, Dirk 172,31 2.240 13 223 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 177,33 1.064 6 223 Spiele: 168 169 166 177 161 223
Finale - Round Robin 168,00 1.176 7 201 Spiele: 155 201 167 142 142 199 170
10 Schubert, René 171,50 1.029 6 192 THU 1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.
Vorrunde 171,50 1.029 6 192 Spiele: 156 166 172 192 161 182
11 Trautwein, Marcel 152,83 917 6 194 THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Vorrunde 152,83 917 6 194 Spiele: 148 148 194 141 129 157



